Протокол       результатов школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

по  литературе в 2019-2020 учебном году

МБОУ Умѐтская СОШ

Дата проведения: 12.10.2019

Количество участников олимпиады:  61   чел.

Председатель жюри: Раевская Елена Викторовна

Члены жюри: Жарикова Елена Анатольевна, Загородникова Ольга Ивановна, Понафидина Лилия Александровна

Повестка дня

1. О результатах проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по литературе.

Решили:

1. Утвердить результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по литературе (рейтинг победителей и призѐров

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников  по литературе).

№п/

п

Ф.И.О. участника

(полностью)

Класс  Образовательная

организация

Максимально

е кол-во

баллов

Кол-во

набранных

баллов

%

выполне

ния

Статус

участника

(победитель,

призёр,

участник)

Ф.И.О. учителя,

подготовившего

участника

(полностью)

1 Сайганова Яна

Алексеевна

5А МБОУ «Уметская

СОШ»

40 32 80 победитель Раевская Елена

Викторовна

2 Никитин

Дмитрий

Александрович

5А МБОУ «Уметская

СОШ»

40 32 80 победитель Раевская Елена

Викторовна

3 Денисова

Евгения

Александровна

5А МБОУ «Уметская

СОШ»

40 30 75 победитель Раевская Елена

Викторовна

4 Бубнов Никита

Андреевич

5А МБОУ «Уметская

СОШ»

40 30 75 победитель Раевская Елена

Викторовна

5 Минаева  Карина

Анатольевна

Б5 МБОУ «Уметская

СОШ»

40 27 68 призер Понафидина

Лилия

Александровна

6 Дубровина  Яна 5З Сулакский филиал 40 25 63 призер Елизарова Тамара

Вадимовна МБОУ «Уметская

СОШ»

Алесандровна

7 Крапивина

Марина

Сергеевна

5 Оржевский филиал

МБОУ «Уметская

СОШ»

40 24 60 призер Измятинская

Татьяна

Николаевна

8 Плешакова

Ксения

Андреевна

5 Хилковский

филиал МБОУ

«Уметская СОШ»

40 24 60 призер Мересина Наталья

Николаевна

9 Пустотин  Данил

Сергеевич

5А МБОУ «Уметская

СОШ»

40 22 55 призер Раевская Елена

Викторовна

10 Андрианова

Виктория

Николаевна

5В МБОУ «Уметская

СОШ»

40 20 50 призер Рванова Светлана

Анатольевна

11 Абрамова

Светлана

Павловна

5В МБОУ «Уметская

СОШ»

40 18 45 участник Рванова Светлана

Анатольевна

12 Власова Полина

Сергеевна

5Б МБОУ «Уметская

СОШ»

40 14 35 участник Понафидина

Лилия

Александровна

13 Пакин Дмитрий

Дмитриевич

5 Сулакский филиал

МБОУ «Уметская

СОШ»

40 13 33 участник Елизарова Тамара

Алесандровна

14 Шутова

Ангелина

Ивановна

5 Березовский

филиал МБОУ

«Уметская СОШ»

40 13 33 участник Голубкова

Надежда

Васильевна

15 Дементьева

Ксения

Андреевна

5 Березовский

филиал МБОУ

«Уметская СОШ»

40 12 30 участник Голубкова

Надежда

Васильевна

16 Галактионов

Артем

Александрович

6Б МБОУ «Уметская

СОШ»

40 32 80 победитель Рванова Светлана

Анатольевна

17 Понафидин

Никита

6А МБОУ «Уметская

СОШ»

40 31 78 победитель Раевская Елена

Викторовна

Андреевич

18 Никитина Дарья

Ильинична

6А МБОУ «Уметская

СОШ»

40 30 75 победитель Раевская Елена

Викторовна

19 Селезнева

Зельфира

Арменовна

6 Оржевский филиал

МБОУ «Уметская

СОШ»

40 30 75 победитель Иванищева Нина

Алексеевна

20 Пичугина Дарья

Валерьевна

6Б МБОУ «Уметская

СОШ»

40 28 70 призер Рванова Светлана

Анатольевна

21 Антонов

Александр

Михайлович

6А МБОУ «Уметская

СОШ»

40 27 68 призер Раевская Елена

Викторовна

22 Видяпина

Елизавета

Викторовна

6А МБОУ «Уметская

СОШ»

40 26 65 призер Раевская Елена

Викторовна

23 Филимонов Илья

Сергеевич

6Б МБОУ «Уметская

СОШ»

40 21 53 призер Рванова Светлана

Анатольевна

24 Сударчикова

Полина

Борисовна

6Б МБОУ «Уметская

СОШ»

40 18 45 участник Рванова Светлана

Анатольевна

25 Валюх Татьяна

Владимировна

6З Сулакский филиал

МБОУ «Уметская

СОШ»

40 17 42 участник Елизарова Тамара

Алесандровна

26 Булычева

Варвара

Александровна

6З Сулакский филиал

МБОУ «Уметская

СОШ»

40 16 40 участник Елизарова Тамара

Алесандровна

27 Сердюков

Никита Иванович

6З Сулакский филиал

МБОУ «Уметская

СОШ»

40 16 40 участник Елизарова Тамара

Алесандровна

28 Березкина

Анжела

Евгеньевна

6 Березовский

филиал МБОУ

«Уметская СОШ»

40 12 30 участник Голубкова

Надежда

Васильевна

29 Кулешов Данила 6 Березовский 40 12 30 участник Голубкова

александрович филиал МБОУ

«Уметская СОШ»

Надежда

Васильевна

30 Мельникова

Олеся

Николаевна

7 Сулакский филиал

МБОУ «Уметская

СОШ»

52 32 62 победитель Елизарова Тамара

Александровна

31 Нефедова

Анастасия

Александровна

7 Оржевский филиал

МБОУ «Уметская

СОШ»

52 28 56 призер Селиванова Лариса

Михайловна

32 Котова Софья

Вадимовна

7Б МБОУ «Уметская

СОШ»

52 27 52 призер Понафидина

Лилия

Александровна

33 Джинтарадзе

Римма Олеговна

7 Березовский

филиал МБОУ

«Уметская СОШ»

52 26 50 призер Голубкова

Надежда

Васильевна

34 Трусова

Анастасия

Сергеевна

7 Березовский

филиал МБОУ

«Уметская СОШ»

52 26 50 призер Голубкова

Надежда

Васильевна

35 Корабельникова

Валентина

Дмитриевна

7 Березовский

филиал МБОУ

«Уметская СОШ»

52 26 50 призер Голубкова

Надежда

Васильевна

36 Трушкин

Александр

Олегович

7 Сулакский филиал

МБОУ «Уметская

СОШ»

52 23 44 участник Елизарова Тамара

Александровна

37 Булычев

Александр

Александрович

7 Сулакский филиал

МБОУ «Уметская

СОШ»

52 21 40 участник Елизарова Тамара

Александровна

38 Горщенин Иван

Михайлович

7 Сулакский филиал

МБОУ «Уметская

СОШ»

52 17 32 участник Елизарова Тамара

Александровна

39 Наливалкин

Даниил Олегович

7Б МБОУ «Уметская

СОШ»

52 13 25 участник Понафидина

Лилия

Александровна

40 Дубинин Сергей 7А МБОУ «Уметская 52 10 19 участник Понафидина

Алексеевич СОШ» Лилия

Александровна

41 Добрынина

Полина

Васильевна

7А МБОУ «Уметская

СОШ»

52 8 15 участник Понафидина

Лилия

Александровна

42 Маркина Дарья

Сергеевна

8Б МБОУ «Уметская

СОШ»

52 47 90 победитель Загородникова

Ольга Ивановна

43 Пичугин Данил

Алексеевич

8Б МБОУ «Уметская

СОШ»

52 45 86 победитель Загородникова

Ольга Ивановна

44 Маныкина

Татьяна

Эдуардовна

8Б МБОУ «Уметская

СОШ»

52 45 86 победитель Загородникова

Ольга Ивановна

45 Антонова Алина

Михайловна

8А МБОУ «Уметская

СОШ»

52 35 67 призер Загородникова

Ольга Ивановна

46 Зайчикова Алина

Алексеевна

8 Оржевский филиал

МБОУ «Уметская

СОШ»

52 27 52 призер Измятинская

Татьяна

Николаевна

47 Иванова Ксения

Викторовна

8 Оржевский филиал

МБОУ «Уметская

СОШ»

52 20 38 участник Измятинская

Татьяна

Николаевна

48 Данилова Галина 8Б МБОУ «Уметская

СОШ»

52 16 31 участник Загородникова

Ольга Ивановна

49 Елисеева Ирина

Станиславовна

8А МБОУ «Уметская

СОШ»

52 16 31 участник Загородникова

Ольга Ивановна

50 Заборовская

Екатерина

Владимировна

9Б МБОУ «Уметская

СОШ»

100 30 30 участник Раевская Елена

Викторовна

51 Власкина Олеся

Васильевна

9Б МБОУ «Уметская

СОШ»

100 13 13 участник Раевская Елена

Викторовна

52 Носкова

Ангелина

Витальевна

9А МБОУ «Уметская

СОШ»

100 11 11 участник Рванова Светлана

Анатольевна

53 Евсюткина 9А МБОУ «Уметская 100 6 6 участник Рванова Светлана

Валерия

Николаевна

СОШ» Анатольевна

54 Шинкина

Татьяна

Александровна

9А МБОУ «Уметская

СОШ»

100 3 3 участник Рванова Светлана

Анатольевна

55 Косимовский

Вадим Юрьевич

9А МБОУ «Уметская

СОШ»

100 0 0 участник Рванова Светлана

Анатольевна

56 Ситникова

Валерия

Александровна

10А МБОУ «Уметская

СОШ»

100 55 55 победитель Раевская Елена

Викторовна

57 Тузова Виктория

Алексеевна

10А МБОУ «Уметская

СОШ»

100 27 27 участник Раевская Елена

Викторовна

58 Ключанская

Юлия Валерьевна

10А МБОУ «Уметская

СОШ»

100 25 25 участник Раевская Елена

Викторовна

59 Вшивятова

Полина

Дмитриевна

10А МБОУ «Уметская

СОШ»

100 24 24 участник Раевская Елена

Викторовна

60 Подшивалова

Людмила

Юрьевна

11А МБОУ «Уметская

СОШ»

100 75 75 победитель Загородникова

Ольга Ивановна

61 Ильменев Сергей

Андреевич

11А МБОУ «Уметская

СОШ»

100 35 35 участник Загородникова

Ольга Ивановна

     Председатель жюри                                        Раевская  Елена Викторовна

      Члены жюри                                                    Жарикова Елена Анатольевна

                                                                                    Загородникова Ольга Ивановна

                                                                                          Понафидина Лилия Александровна